

WYKONAWCY
wszyscy

Dotyczy: „Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Janiny Doroszewskiej w Krasnymstawie do aktualnych warunków ochrony przeciwpożarowej”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający – Powiat Krasnostawski prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia w.w. zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań i odpowiedzi dotyczących siwz, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1. Prosimy o załączenie detalu balustrady z wykazem stali

Odpowiedź na pytanie nr 1. Detal balustrady z wykazem stali w załączeniu

Pytanie nr 2. Prosimy o przedstawienie zestawienia elementów sterowania systemem oddymiania. W przedmiarach i projekcie występują rozbieżności ilościowe.

Odpowiedź na pytanie nr 2. Centrala oddymiania - 1 szt., ręczny ostrzegacz pożaru-2 szt., czujka pożarowa - 1 szt., przycisk przewietrzania - 1 szt.

Pytanie nr 3. Prosimy o sprecyzowanie rozwiązania ryglowania stolarki drzwiowej przeciwpożarowej oraz napowietrzającej. W zestawieniu stolarki drzwi ppoz (D1, D2, D3, D4, D6) wyposażono w pochwyt co jest zabronione, chyba, że występuje kontrola dostępu – jeśli występuje to prosimy podać jakie elektrorygły należy wycenić, jeśli pochwyt nie są potrzebne to czy należy wycenić zwykłe klamki. Drzwi napowietrzające również wyposażono w pochwyt co sugeruje kontrolę dostępu lub zastosowanie zamka rolkowego. Ile skrzydeł ma się otwierać podczas napowietrzania? W jaki sposób ma być blokowane i rozryglowane skrzydło bierne drzwi ewakuacyjno- napowietrzających? Prosimy o podanie przykładowego rozwiązania w celu ustalenia jakie funkcje i jaki sposób otwierania ma być wyceniony.

Odpowiedź na pytanie nr 3. Drzwi D1 (pomiędzy internatem a szkołą) zamiast pochwytów należy wyposażyć w klamki przeznaczone do drzwi p.poż. Drzwi D2, D3 (między korytarzem a boczną klatką schodową) zamiast pochwytów należy wyposażyć w klamki przeznaczone do drzwi p.poż. Drzwi D4 (między korytarzem a główną klatką schodową) zamiast pochwytów należy wyposażyć w klamki przeznaczone do drzwi p.poż. Drzwi D6 (między piwnicą a główną klatką schodową) należy wyposażyć w gałko-klamkę z czego klamka od strony piwnicy, gałka od strony klatki schodowej aby uniemożliwić przypadkowe zejście do piwnicy w czasie ewakuacji. Drzwi w codziennym użytkowaniu obiektu są zamknięte, dostęp do piwnic jest wyłącznie dla personelu szkoły. Drzwi DZ1 (drzwi zewnętrzne napowietrzające). W trakcie codziennego funkcjonowania szkoły drzwi te pozostają stale zamknięte. Otwierane będą tylko przez personel szkoły lub za zgodą dyrekcji. W przypadku wystąpienia alarmu oba skrzydła mają się otworzyć razem z klapą oddymiającą.

Pytanie nr 4. Prosimy o przedstawienie schematu przyłączenia wody do modernizacji z wykazem elementów do zamontowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4. Schemat w załączeniu.

Pytanie nr 5. Na rynku nie występuje zawór antyskażeniowy EA4760. proszę o weryfikację rozwiązania z podaniem poprawnego zaworu oraz jego średnicy nominalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5. Nazwa zaworu pojawiła się omyłkowo, należy zastosować zawory antyskażeniowe EA: o średnicy nominalnej DN50 oraz dedykowany do instalacji hydrantowej DN40.

Pytanie nr 6. Jaka stawka VAT ma zastosowania w przedmiotowym przetargu 8% czy 23%?

Odpowiedź na pytanie nr 6. Zamawiający nie jest uprawniony do wskazywania stawki podatku VAT.

Wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania, które dokonują zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub jej załączników należy traktować jako zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną przez Zamawiającego w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 1843). Ponadto działając w oparciu w w.w. art. 38 ust 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

1) W pkt 8.1. siwz jest:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2020 r. do godz. 14.00 w siedzibie Zamawiającego tj.:

Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie
Ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 117 (I piętro) – kancelaria.
Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1. niniejszej SIWZ.

Po zmianie pkt 8.1. otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 7.15 należy złożyć w terminie do dnia 13.08.2020 r. do godz. 14.00 w siedzibie Zamawiającego tj.:

Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie
Ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, pokój nr 117 (I piętro) – kancelaria.
Godziny urzędowania określono w pkt. 1.1. niniejszej SIWZ.

W pkt 8.3. siwz jest:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.08.2020r. o godz. 14.15 w siedzibie Zamawiającego:

Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie,
ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, sala konferencyjna nr 123 (I piętro).

Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej oferty, pod warunkiem, że zamawiający otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian do oferty przed upływem terminu składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad, jak składana oferta, w kopercie oznaczonej jak w pkt. 7.16 z dodatkowym oznaczeniem „ZMIANA”.

Po zmianie pkt 8.3. otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2020r. o godz. 14.15 w siedzibie Zamawiającego:

Powiat Krasnostawski – Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie,
ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, sala konferencyjna nr 123 (I piętro).

Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej oferty, pod warunkiem, że zamawiający otrzyma pisemne zawiadomienie o wprowadzeniu zmian do oferty przed upływem terminu składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad, jak składana oferta, w kopercie oznaczonej jak w pkt. 7.16 z dodatkowym oznaczeniem „ZMIANA”.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

CZŁONEK ZARZĄDU

Piotr Suchorab

STAROSTA

Andrzej Leńczuk